ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

г. Ужур

    19.08.2020                                                                                         №13/185
Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Ужурского районного Совета депутатов

Красноярского края
13 сентября 2020 года
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Ужурский район Красноярский край РЕШИЛА:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ужурского районного Совета депутатов

Красноярского края по общетерриториальному избирательному округу в количестве 23160 (Двадцать три тысячи сто шестьдесят) штук.

2. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ужурского районного Совета депутатов
Красноярского края по одномандатным   избирательным  округам:
№ 1      2745 (Две тысячи семьсот сорок пять) штук

№ 2      2390 (две тысячи триста девяносто) штук

№ 3      2586 (Две тысячи пятьсот восемьдесят шесть)

№ 4      2434 (Две тысячи четыреста тридцать четыре) штуки

№ 5      2430 (Две тысячи четыреста тридцать) штук

№ 6      2383 (Две тысячи триста восемьдесят три) штуки

№ 7     1899 (Одна тысяча восемьсот девяносто девять) штук

№ 8     2187 (Две тысячи сто восемьдесят семь) штук

№ 9     2022 (Две тысячи двадцать две) штуки

№ 10   2083 (Две тысячи восемьдесят три) штуки
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Ужурский район Красноярский край  Киселеву Ларису Ярославовну.
Председатель ИКМО

Ужурский район                                                                       Т.В.Казанцева

Секретарь  ИКМО

Ужурский района                                                                     Л.Я.Киселева